PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS FASES DE RECURSOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek (IJK) torna público o Resultado Final do concurso
público do município de Icatu, após análise das fases de recursos.

Os candidatos podem consultar o resultado final no site oficial do IJK, por meio do link:
https://institutojkma.org/concursos-abertos/concurso-da-prefeitura-de-icatu/.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

ANEXO I: Ampla Concorrência

ANEXO II: Candidatos para a vaga de PcD

Agradecemos a participação de todos e reiteramos nosso compromisso com a transparência e a lisura
do processo seletivo.

Atenciosamente,
Coordenação de Concursos
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek

São Luís, 17 de maio de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: MÉDICO PSF

=====================================================================================

NOME                                                INSC     NASCIMENTO    PTS

=====================================================================================

MARCOS SANTOS LUZ LEAL                              0008710  31/03/1997    83.50 APROVADO

VANESSA LUCENA OLIVEIRA LIMA DE MENDONCA            0014599  22/08/1987    80.00 APROVADO

FABIANO CARVALHO DE SOUSA                           0020191  11/11/1989    73.50 CLASSIFICADO

ALEXANDRE NELIO SILVA                               0015547  08/03/1986    71.50 CLASSIFICADO

KAMYLA FABRYCIA BRAGA PESSOA                        0006311  02/05/1989    71.50 CLASSIFICADO

ANNA EDUARDA AMORIM AZEVEDO REZENDE                 0017677  25/04/1995    70.00 CLASSIFICADO

IONE SOUSA DUARTE                                   0011543  22/10/1996    67.50 CLASSIFICADO

ANDREYA COSTA FREIRE                                0013962  29/08/1978    53.50 CLASSIFICADO